
本紙に掲載する写真等の個人情報については、事前にご本人様またはご家族様より了承を得て掲載しています。

〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

サービス付き高齢者向け住宅　愛莉園・力合

デイサービス　刈草3丁目（通所介護）

ヘルパーステーション　三色すみれ（訪問介護）

●株式会社　せいわ介護

Vol.60
2020年 1月号

愛莉園
20

たより

あけましておめでとうございます。

開設12年目を迎えるにあたり、ご利用者の心に寄り添える支援をめざし
今年も日々研鑽して参ります。どうかよろしくお願い申しあげます。

居心地のよい環境
設定や、空間を
もって過ごせる
支援を行って
参ります。

心を込めて、「皆様にお届けできるサービスの資質向上にむけ、喜んでいただける介護支援」を
めざして今年も笑顔で頑張ります。

今年は、ご参加者様が
楽しんでいただくこと・
ご自身の残存能力向上を
最大限に引き出し、笑顔
でお過ごし出来ることを
目的としています。

地域の皆様との交流・個別機能訓練の継続等、最大限の努力をしてまいります。

ご利用者の日常生活の維持・向上に向け、個別
ケアを目指しております。自立した生活ができ
ることを職員共通の認識をもち介護支援を実施
して参ります。

2  0  2  0


